naturales y jurídicas, cuya actividad económica sea la venta de material 

pedagógico, a presentar sus ofertas para: ADQUISICION MATERIAL 
LUDICO Y PEDAGOGICO PRIMERA INFANCIA 

.1. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 

El valor del contrato será hasta por la suma de SIETE MILLONES 
TRESCIENTOS SIETE MIL SETENTA Y OCHO PESOS ($7307078). 
Para lo cual se e cuenta con la disponibilidad presupuestal: 

FECHA CDP: 01 DE OCTUBRE DE 2025 

CDP 022 

VALOR DISPONIBILIDAD: $ 7.307.078 

SALDO DISPONIBLE PRESUPESTO $ 7.307.078 

CODIGO DEL RUBRO: 2.3.2.02.01.003.3859008.2.2 
Juegos de domino, loteria y otros